

	Art. nr	Produktnamn	EAN-kod
<b>Produkt:</b>	53010000	Stjärnmajonnäs 80% 10kg Örneborgs	07313310012438 (GTIN-13) (GTIN-14)
<b>Tillverkare:</b>	Örneborgs Delikatesser, Södra Långebergsgatan 12, 436 32 Askim		
<b>Produktbeskrivning:</b>	Majonnäs <i>Doft:</i> Fräsch och frisk doft <i>Smak:</i> Rund hög smak <i>Utseende:</i> Ljusaktig <i>Konsistens:</i> Fast		
<b>Ingredienser:</b>	Rapsolja, vatten, äggula, socker, ättiksprit, salt, <b>senapsfrö</b> , vinäger, chili, konserveringsmedel (E202), förtjockningsmedel (E412, E415), färgämne(E160a).		
<b>Allergiinformation:</b>	Ägg, senap.		
<b>Näringsvärde/100g:</b>	Energi 3000 kJ/ 700kcal Fett 80g varav mättat fett 5,6g Kolhydrat 0,5g varav sockerarter < 0,5g Protein < 0,5g Salt 0,7g		
<b>Användning:</b>	Färdig att serveras		
<b>Tillverkningsland:</b>	Sverige		
<b>Förvaringsanvisning:</b>	Kylvara, +2° till +8°		
<b>Hållbarhet:</b>	120 dagar från produktionsdag		
<b>Informationsmärkning:</b>	Produktnamn, ingrediensförteckning, näringsvärde, förvaringsanvisning, konsumentkontakt, ean-kod och bäst före datum finns angivet på portionsförpackning.		
<b>Förpackning:</b>	Vit hink, vitt lock och vitt handtag.		
<b>Logistik:</b>	<b>Antal:</b> 1x10kg, 13st/lav, 4lav/pall, 52st/pall <b>Hink:</b> mått (LxBxH) 269x269x262 (mm), nettovikt: 10kg, bruttovikt (inkl. emb.): 10,37kg <b>Pall:</b> mått (BxLxH) 800x1200x1250 (mm)		
<b>Miljöinformation:</b>	Plasthink, plastlock och plasthandtag källsorteras som hårdplast.		
<b>Övrig information:</b>			
<b>Utfärdad av:</b>	Anna Ramstedt / Olof Ståhl		
<b>Datum:</b>	2019-04-11		